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DIS-S310LX  v.A1

1000BASE-LX 10km
SM / 1310nm / 3.3v

DIS-S310LX
NMpombiwneHHbIn SFP-TpaHcuBep ¢ 1 noptom 1000Base-LX ana ogqHomoaoBoro

onTu4yeckoro kadens (Ao 10 km)

MpombliwneHHbIN rurabutHbin SFP-TpaHemeep DIS-S310LX ana ogHomopgoBoro onTuyeckoro kabens paspaboraH ans yctaHoBku B nopt SFP (Small
Form-Factor Pluggable) ceTeBoro ycTtpoiicTBa C Lenbto npuemMa 1 nepefadm AaHHbIX N0 ONTOBOMOKOHHbIM Kabensm. [aHHbIN TpaHCMBEp BbINOMHEH B
KOMMaKTHOM Kopryce M obecrneunBaeT BbICOKOCKOPOCTHYH WM HaAeXHYl nepefayy AaHHbIX, Mcnomnb3ys AnvHy BonHbl 1310 HM, Ha panbHue
pacctosHusa go 10 km, a Takke NpocToTy B ycTtaHoBke. LLUupokui gnanasoH pabounx temnepatyp (ot -40 go 85 °C) no3sonsieT ucnonb3osatb DIS-
S310LX B HeGnaronpusiTHbIX YCIOBUSIX OKpY>KatoLLLel cpeapbl.

TpaHcuBep DIS-S310LX wcnonb3yeT cTaHAapTHbIA OynnekcHbli pasbemM (LC-koHHeKTOop) AN MOAKIOYEHMS OMTOBONOKOHHbIX kKabenew. OH
COOTBETCTBYET MPOMbILUIIEHHBIM CTaHAapTaM W COBMECTMM C rurabutHeiMu kommyTtatopamu D-Link. Bce TpaHcuBepbl D-Link noppepxwvBatoT
BO3MOXHOCTb ropsiyero nogkntoyeHuns. NoaknioyeHne TpaHcBepa K BKIIOYEHHOMY YCTPOWCTBY He NpuBeaeT K BO3HUKHOBEHMIO Kaknx-nmbo npobnem.
OTo No3BoONseT NOAKMYaTh UMM OTKMYaTh TpaHcuBep 6e3 npepbiBaHWs paboTbl OCTanbHOM CeTH, YTo obreryaeT TexHu4eckoe obcnyxuBaHue u
3HaYUTENBHO COKpaLLaeT BpeEMsi MPOCTOS.
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oQHoOMoAo0BOro ontu4vyeckoro ka6ens (Ao 10 km)

TexHun4yeckue XapaKTepucTukun

AnnapaTtHoe o6ecneuyeHue

UHTepdelichi -1 nopt 1000Base-LX
Tun dopm-chakTopa - SFP
Pasbem - AynnekcHbin LC
OpHo-/AByHanpaBneHHbIN - OpHoHanpaBneHHbI
Mopnepxka oNTOBONOKOHHOIO Kabens - OgHomoOpoBbIV
CraHpapThbl - |EEE 802.3z 1000Base-LX
Paccrosinne nepeaayum gaHHbIX - 10km
CkopocTb nepefayun AaHHbIX - 1,25T6utlc
[OnuHa BOMHbI - 1310 HMm
BbixogHas onTvyeckas MolwHocTb (Tx) - Makc.: -3 nbm

MwuH.: -8 nbm
BxogHas ontuyeckas mowHocTb (Rx) - Makc.: -3 nbm

MwuH.: -24 nbm
YyBCTBUTENBHOCTb - -24 pbm
Tun kabensa - OgHoMOAoBbIN onTUYeckuin 9/125 MKM
MoppepxuBaembie hyHKLMN - [opsiuee nopgknoyeHne

CootBeTcTBME MSA
CootBeTtcTBMEe RoHS

Pusunyeckme napameTpbl

Pazmeps! (O x LU x B) - 554 x13,7x8,5Mm
Bec - 20r
MuTtanue - 3,3B
Makc. BXxOogHOW TOK - 300 mA
OnTHnYeckun GHaXKeT MOLLHOCTHU - Makc.: 21 b
MwuH.: 16 b
TennoBbigeneHue - 2,376 kx/M
MTBF (4achbl) - 223857
Temnepartypa - Pabouas: ot -40 no 85 °C
XpaHeHusi: o1 -40 go 85 °C
BnaxHocTb - [Mpwu akcnnyatauuu: oT 5% £o 95%
- [pu xpaHeHuu: ot 5% [0 95%
EMI - CE
FCC
VCCI
Be3onacHocTb - LvD
EN 60825-1
- EN 60825-2
UHcopmauusa ansa 3akasa
Modens OnucaHue
DIS-S310LX MpombiwneHHbI SFP-TpaHcuBep ¢ 1 noptom 1000Base-LX ans oAHOMOAOBOIro ONTUYECKOrO

kabens (oo 10 km)
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